

Struktúrovaný rozpočet ceny

tabuľka č. 1

P. č.	Dispečing zimná údržba	Jednotková cena za 24- hodinový dispečing bez DPH v EUR	605 dni	Celkom bez DPH v EUR	Celkom s DPH v EUR
1.	24-hodinový dispečing (vždy od 1.11. do 31.3.)	0,01	605	6,05 €	7,26 €

Tabuľka č. 2

P. č.	Názov	MJ	Sumár za 4 roky	Jednotková cena v EUR bez DPH	Celkom bez DPH v EUR	Celkom s DPH v EUR
	Pausálne služby: upratovanie, čistenie (v cene je zahrnutý aj spotrebný a čistiaci materiál)					
2.1.	kancelárske priestory štandardné	m ²	1 836 278,40	0,70 €	1 285 394,88 €	1 542 473,86 €
2.2.	kancelárske priestory štandardné v dňoch prac. pokoja a sviatkov	m ²	8 078,40	0,01 €	80,78 €	96,94 €
2.3.	spoločné priestory /ohodba, schodisko, vstupná hala/	m ²	1 302 988,32	0,32 €	416 956,26 €	500 347,51 €
2.4.	sociálne zariadenia, kúpeľne,	m ²	258875,52	0,40 €	103 550,21 €	124 260,25 €
2.5.	Režimové pracovisko (IZS- dispečerské sály, operačné stredisko PZ a pod.)	m ²	18 758,40	0,70 €	13 130,88 €	15 757,06 €
2.6.	Režimové pracovisko (IZS- dispečerské sály, operačné stredisko PZ a pod.) v dňoch prac. pokoja a sviatkov	m ²	7 833,60	0,80 €	6 266,88 €	7 520,26 €
2.7.	Režimové pracovisko - spoločné priestory (IZS, operačné stredisko PZ, stáčia služba OO PZ, CPZ a pod.)	m ²	14 179,20	0,70 €	9 925,44 €	11 910,53 €
2.8.	Režimové pracovisko - spoločné priestory (IZS, operačné stredisko PZ, stáčia služba OO PZ, CPZ a pod.) v dňoch pracovného pokoja a sviatkov	m ²	14 179,20	0,80 €	11 343,36 €	13 612,03 €
2.9.	Režimové pracovisko - sociálne zariadenia, kúpeľne	m ²	5 337,60	0,80 €	4 270,08 €	5 124,10 €
2.10.	Režimové pracovisko - sociálne zariadenia, kúpeľne-upratovanie v dňoch prac. pokoja a sviatkov	m ²	4 089,60	0,70 €	2 862,72 €	3 435,26 €
2.11.	telocvične, šatne, strelnice a ich zázemie	m ²	91 470,72	0,20 €	18 294,14 €	21 952,97 €
2.12.	kuchynka a stravovacie priestory, jedálne	m ²	132 720,96	0,12 €	15 926,52 €	19 111,82 €
2.13.	laboratória, fotokomory	m ²	56 918,40	0,10 €	5 691,84 €	6 830,21 €
2.14.	ubytovacie priestory (izby spolu so sociálnym zariadením)	m ²	123 777,60	0,08 €	9 902,21 €	11 882,65 €
2.15.	sklady a archívne miestnosti (depoty)	m ²	1 419 136,80	0,06 €	85 148,21 €	102 177,85 €
2.16.	garáže a hangáre (betónový poter)	m ²	303 244,80	0,01 €	3 032,45 €	3 638,94 €
2.17.	garáže a hangáre (litate podlahy - ochrana s polymérom)	m ²	0,00	0,20 €	0,00 €	0,00 €

2.18.	chodníky, vonkajšie schodiská a vstupy do objektov od 01. apríla do 31. októbra	m ²	777 004,80	0,01 €	7 770,05 €	9 324,06 €
2.19.	chodníky, vonkajšie schodiská a vstupy do objektov od 01. novembra do 31. marca	m ²	777 004,80	0,02 €	15 540,10 €	18 648,12 €
CENA SPOLU (paušálne služby)					2 015 087,00 €	2 418 104,40 €

Tabuľka č. 3

P. č.	Názov	MJ	Sumár za 4 roky	Jednotová cena v EUR bez DPH	Celkom bez DPH v EUR	Jednotová cena za m ² v EUR bez DPH	Celkom bez DPH v EUR	Celkom s DPH v EUR
Sezónne služby (služby na samostatnú objednávku)								
3.1.	odhňanie snehu z parkovísk a prístupových komunikácií strojne (bez posypového materiálu a odvozu)	m ²	8 010 786,00	0,01 €	80 107,86 €	96 129,43 €		
3.1.1.	odhňanie snehu z parkovísk a prístupových komunikácií strojne (s posypovým materiálom a odvozom)	m ²	2 400 000,00	0,03 €	72 000,00 €	86 400,00 €		
3.2.	kosenie trávnatých plôch do 30 cm výšky porastu s vyhrabaním a odvozom odpadu podľa potreby	m ²	926 000,00	0,05 €	46 300,00 €	55 560,00 €		
3.3.	kosenie trávnatých plôch nad 30 cm výšky porastu s vyhrabaním a odvozom odpadu podľa potreby	m ²	926 000,00	0,01 €	9 260,00 €	11 112,00 €		
CENA SPOLU (sezónne služby)					207 667,86 €	249 201,43 €		

Tabuľka č. 4

P. č.	Názov	MJ	Sumár za 4 roky	Jednotová cena v EUR bez DPH	Celkom bez DPH v EUR	Celkom s DPH v EUR
Nepaušálne služby: upratovanie, čistenie (služby na samostatnú objednávku)						
4.1.	tepovanie kobercov	m ²	20 000,00	0,15	3 000,00 €	3 600,00 €
4.2.	vysávanie kobercov	m ²	20 000,00	0,01	200,00 €	240,00 €
4.2.1.	vysávanie kobercov v dňoch prac. pokoja a sviatkov	m ²	4 000,00	0,01	40,00 €	48,00 €
4.3.	umývanie podláh PVC, plávajúcích podláh a dlažieb	m ²	240 000,00	0,05	12 000,00 €	14 400,00 €
4.3.1.	umývanie podláh PVC, plávajúcích podláh a dlažieb v dňoch prac. pokoja a sviatkov	m ²	4 000,00	0,01	40,00 €	48,00 €
4.4.	strojové čistenie podlahy	m ²	33 000,00	0,04	1 320,00 €	1 584,00 €
4.4.1.	strojové čistenie podlahy v dňoch prac. pokoja a sviatkov	m ²	4 000,00	0,01	40,00 €	48,00 €
4.5.	umývanie vonkajšieho schodiska	m ²	35 500,00	0,03	1 065,00 €	1 278,00 €
4.6.	tepovanie stoličky	ks	210,00	0,03	6,30 €	7,56 €
4.6.1.	tepovanie kreslo kancelárske	ks	210,00	0,02	4,20 €	5,04 €
4.6.2.	tepovanie jedno sedačka	ks	208,00	0,03	6,24 €	7,49 €
4.6.3.	tepovanie dvoji sedačka	ks	202,00	0,03	6,06 €	7,27 €
4.6.4.	tepovanie troji sedačka	ks	201,00	0,03	6,03 €	7,24 €
4.7.	prenájom vstupných vymenných rohoží o ploche do 2,5 m ²	výmena	1 304,00	3,50	4 564,00 €	5 476,80 €

4.7.1.	penajom vstupných výmenných rohoží o ploche nad 2,5 m2	výmena	212,00	3,10	657,20 €	788,64 €
4.8.	dodanie hygienických potrieb - toaletný papier JUMBO 170 m dvojrivstvý	ks	40 000,00	1,25	50 000,00 €	60 000,00 €
4.8.1.	dodanie hygienických potrieb - papierové utierky ZZ jednorivstvé, 1 000 ks/balenie	balenie	5 000,00	2,70	13 500,00 €	16 200,00 €
4.8.2.	dodanie hygienických potrieb - vrecia do odpadových košov 40 l/ 50ks - 40 mikrometrov	balenie	6 000,00	0,90	5 400,00 €	6 480,00 €
4.8.3.	dodanie hygienických potrieb -univerzálna umývacia pena	liler	400,00	0,60	240,00 €	288,00 €
4.8.4.	dodanie hygienických potrieb - toaletné mydlo tekuté antibakteriálne	liler	6 000,00	0,60	3 600,00 €	4 320,00 €
4.9.	umývanie okien (v cene je aj vyčistenie rámu a parapetu) okná dosiahnuteľné zo zeme, (príp. s použitím rebríka)	m ²	142 000,00	0,70	99 400,00 €	119 280,00 €
4.9.1.	umývanie okien (v cene je aj vyčistenie rámu a parapetu) výškové (horolezecké) umývanie okien	m ²	22 000,00	0,10	2 200,00 €	2 640,00 €
4.9.2.	čistenie horizontálnych a vertikálnych žalúzií	m ²	140 200,00	0,05	7 010,00 €	8 412,00 €
4.10.	orezanie stromov, priemer kmeňa do 30 cm	ks	50,00	0,10	5,00 €	6,00 €
4.11.	výrub stromov, priemer kmeňa do 30 cm	ks	45,00	0,10	4,50 €	5,40 €
4.11.1	Výrub stromov postupným pílením a spúšťaním konárov s použitím stromolezeckých technik, a likvidáciou odpadu do 30 cm	ks	120,00	2,00	240,00 €	288,00 €
4.12.	orezanie stromov, priemer kmeňa nad 30 cm	ks	50,00	5,00	250,00 €	300,00 €
4.13.	výrub stromov, priemer kmeňa nad 30 cm	ks	45,00	5,00	225,00 €	270,00 €
4.13.1	Výrub stromov postupným pílením a spúšťaním konárov s použitím stromolezeckých technik, a likvidáciou odpadu nad 30 cm	ks	120,00	10,00	1 200,00 €	1 440,00 €
4.14.	orezanie kríkov a živých plotov	bm	40 100,00	0,10	4 010,00 €	4 812,00 €
4.15.	odvoz redurálneho odpadu s uložením na skládku (vrátane poplatku na skládku)	m3/km	6 500,00	0,05	325,00 €	390,00 €
4.16	odvoz snehu	m3/km	45 000,00	0,08	3 600,00 €	4 320,00 €
4.17	posypový materiál k zimnej údržbe	kg	80 750,00	0,18	14 535,00 €	17 442,00 €
4.18.	dezinfekcia GPZ (cela predbežného zadržania) realizácia do 24 hod.	m ²	28 000,00	0,20	5 600,00 €	6 720,00 €
4.18.1.	dezinfekcia GPZ (cela predbežného zadržania) realizácia do 24 hod. v dňoch pracovného pokoja a sviatkov	m ²	28 000,00	0,10	2 800,00 €	3 360,00 €
4.19.	dezinfekcia kancelárie - realizácia do 24 hod. od nahlásenia	m ²	64 362,00	0,10	6 436,20 €	7 723,44 €
4.19.1.	dezinfekcia kancelárie v dňoch pracovného pokoja a sviatkov - realizácia do 24 hod. od nahlásenia	m ²	64 000,00	0,04	2 560,00 €	3 072,00 €
4.20.	dezinfekcia spoločných priestorov /chodba, schodisko, vstupná hala/ realizácia do 24 hod.	m ²	121 700,00	0,10	12 170,00 €	14 604,00 €
4.21.	dezinfekcia kotiercov	m ²	40 000,00	0,02	800,00 €	960,00 €

4.22.	dezinfekcia - budovy, garáže, sklady	m ²	52 600,00	0,20	10 520,00 €	12 624,00 €
4.23.	dezinfekcia plôch cilitých na chlór (koberce, textilie)	m ²	32 600,00	0,06	1 956,00 €	2 347,20 €
4.24.1.	dezinfekcia - postrek proti lezúcemu hmyzu	m ²	36 600,00	0,06	2 196,00 €	2 635,20 €
4.24.2.	dezinfekcia - postrek proti lietajúcemu hmyzu	m ²	36 600,00	0,06	2 196,00 €	2 635,20 €
4.24.3	dezinfekcia - postrek proti plošticám	m ²	36 600,00	0,10	3 660,00 €	4 392,00 €
4.24.4.	dezinfekcia - postrek proti švábom	m ²	32 600,00	0,10	3 260,00 €	3 912,00 €
4.24.5.	dezinfekcia - postrekovač na ničenie osí	ks	1 200,00	1,00	1 200,00 €	1 440,00 €
4.24.6.	dezinfekcia - postrekovač na ničenie roztočov	ks	700,00	1,00	700,00 €	840,00 €
4.24.7.	dezinfekcia - postrekovač na ničenie ploštic	ks	700,00	0,80	560,00 €	672,00 €
4.24.8.	dezinfekcia - požerová návnada na mravce čierne	ks	1 300,00	0,08	104,00 €	124,80 €
4.24.9.	dezinfekcia - požerová návnada na mravce faraňské	ks	1 300,00	0,08	104,00 €	124,80 €
4.24.10.	dezinfekcia - feromónový lapač na potravinové mole	ks	250,00	0,08	20,00 €	24,00 €
4.24.11.	dezinfekcia - feromónový lapač na šatové mole	ks	250,00	0,06	15,00 €	18,00 €
4.24.12.	dezinfekcia - dymovnica proti lezúcemu a lietajúcemu hmyzu	m ³	290,00	0,08	23,20 €	27,84 €
4.24.13.	dezinfekcia - gelovanie proti švábom, rusom	m ²	2 500,00	0,06	150,00 €	180,00 €
	CENA SPOLU (nepaušálne služby)				285 729,93	342 875,92
	CELKOVÁ CENA v EUR (súčet všetkých služieb)				2 508 490,84 €	3 010 189,01 €